
 
PROTOKÓŁ  NR 41.2016 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia  
z dnia 9 września 2016.   

 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek        -   Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska  -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -   Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -   Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -   Członek Komisji 
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Jadwiga Gizińska- Dyrektor ZOPO  
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji;  
2. Zapoznanie z korespondencją i sprawy różne; 
3. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na XIV Sesję Rady 

Miejskiej; 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 

 
Ad1. Protokół Nr 39.2016 z dnia 29 sierpnia 2016r. został odczytany i przyjęty. 
 
Ad2. 

• Mieszkaniec zwraca się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie gminy na 
rok 2017 środków finansowych na rozbudowę sieci wodociągowej.  
Pismo stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Uważa, że wniosek powinien zostać wzięty pod 
uwagę podczas planowania budżetu gminy.  
 

• Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych Pani Jadwiga Gizińska 
omówiła projekt uchwały na XIV Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu w 
sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum 
Usług Wspólnych w Tłuszczu” oraz nadania jej statutu. Powiedziała, że 
Centrum zostaje utworzone z dniem 1 stycznia 2017 roku na bazie 
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Tłuszczu.  
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• Pani Jadwiga Gizińska przedstawiła informację na temat pracy 
Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kozłach. W pierwszej klasie 
gimnazjum jest 13 uczniów- w tym troje z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego. Oddano do użytku salę oraz wyposażono ją. 
Uczniowie otrzymali podręczniki i ćwiczenia w ramach dotacji- bezpłatny 
podręcznik. 
Informacja stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
 

• Pani Jadwiga Gizińska omówiła zmiany, jakie nastąpiły w kadrze 
kierowniczej placówek oświatowych. W związku z rezygnacją Dyrektor 
ZS w Postoliskach, pełnienie obowiązków zostało przekazane Pani 
Marzenie Boruc. Z końcem sierpnia upływała 5-letnia kadencja 
Dyrektorów w SP w Tłuszczu oraz ZS w Jasienicy oraz Stryjkach w 
związku z czym został ogłoszony konkurs na kandydata na stanowisko 
Dyrektora ZS w Jasienicy oraz Dyrektora ZS im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Stryjkach, a w związku z pozytywną opinią kuratorium 
oświaty kadencja Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Tłuszczu została przedłużona na okres kolejnych 5 lat bez konkursu.  
Dodała, że nastąpi zwiększenie liczby osób w komisji konkursowej 
powołanej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko Dyrektora.  
 

• Pani Jadwiga Gizińska powiedziała, że żadnej szkole z terenu Gminy 
Tłuszcz nie zostały przyznane godziny na prowadzenie zajęć 
pozalekcyjnych.  
 

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek powiedział, że analizując 
wyniki sportowe uczniów ze szkół na terenie Gminy Tłuszcz uległy one 
znaczącemu pogorszeniu.  
 

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek spytał, w jaki sposób 
finansowane są dojazdy na konkursy, zawody oraz olimpiady w 
placówkach oświatowych na terenie gminy Tłuszcz. 
Pani Jadwiga Gizińska odpowiedziała, że dla wszystkich szkół istnieje 
wspólna pula środków, które są zapisane w budżecie ZOPO.  

 
• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek zaprosił na jubileusz 90-lecia 

Zespołu Szkół w Kozłach, które odbędzie się 24 września br. 
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Ad3. Komisja omówiła projekty uchwał przygotowane na XIV Sesję Rady 
Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się 13 września o godz. 16.00.  
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia komisji ustalono na dzień 7 października 
2016r. godzina 8.30. 
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                    Przewodniczący Komisji 

 
                                                                              Waldemar Sitek  
 
 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji stanowi                            
załącznik do niniejszego protokołu.                                                             
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Aleksandra Borowa 9 września 2016 roku. 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


